
 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele: dne 24. 7. 2018 
Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.nemcb.cz/ 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 10 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice  
 
Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Sídlo: B. Němcové  585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice 
Zastoupené: MUDr. Břetislav Shon, předseda představenstva 
  Ing. Martin Bláha MBA, místopředseda představenstva 
IČO:  260 68 877 

Pověřená osoba:   RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:  Jana Šenková 
IČO:    619 72 690 
Telefon, email:    +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku na stavební práce „Stavební úpravy budovy "A" v areálu 
nemocnice České Budějovice“, a to uveřejněním Oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných 
zakázek dne 12. 6. 2017 pod evidenčním číslem Z2017- 015383, v Úředním věstníku Evropské unie dne 13. 6. 2017 
pod evidenčním číslem 2017/S 111-222715 a dále zveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele 
https://ezak.nemcb.cz. Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné 
zakázky, na které odpovídá prostřednictvím pověřené osoby uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto: 

Úplné znění dotazu: 
1. Domníváme se, že kovová linka s nerez pracovní deskou je v rozpočtu uvedena 2x 

 

641 K 767501538 Z9 - dodávka a montáž linka kovová s nerez deskou 2150/2200 kus 4,000 
 

 
VV 

 
4"výkres číslo tabulka zámečnických prvků 

 
4,000 

 
 

753 K O-005 Dodávka a montáž nerezové pracovní linky dl.2150mm kus 4,000 
 

 
VV 

 
2"výkres číslo D.1.1.b10-13 

 
2,000 

 

 
VV 

 
2"výkres číslo D.1.1.b14-18 

 
2,000 

 

 
VV 

 
Součet 

 
4,000 

 

Odpověď zadavatele: 
U pol. č. 641 je nesprávně uvedeno „…s nerezovou deskou“, přičemž správně mělo být uvedeno „…bez nerezové 
desky“ a u pol. č. 741 je nesprávně uvedeno „… nerezové pracovní linky“, přičemž správně mělo být uvedeno“… 
nerezové pracovní desky“. Žádáme uchazeče v pol. č. 641o ocenění 4 ks pracovních linek tak, jak jsou specifikovány 
v tabulce zámečnických výrobků, ale s odečtením ceny pracovní nerezové desky. Dodávka a montáž 4 ks horních 
pracovních desek těchto linek pak bude oceněna samostatně v pol. č.753. 
 

2. Domníváme se, že položka obložení stěn polstrovanými dílci je uvedena 2x 
 

740 K 786101500 
Obložení stěn - polstrované dílce tl.60mm (koženka, studená pěna tvrdá, deska 
MDF) 

kus 2,000 
 

 
VV 

 
2 

 
2,000 

 

 
VV 

 
Součet"výkres číslo D.1.1.b10-13 

 
2,000 

 
 

741 K 786101501 
Obložení stěn - polstrované dílce tl.60mm (koženka, studená pěna tvrdá, deska 
MDF) 

m2 78,560 
 

 
VV 

 
(2,55+3,55)*2*3,4*2 

 
82,960 

 

 
VV 

 
-1,1*2*2 

 
-4,400 

 

mailto:recte@recte.cz


 
VV 

 
Součet"výkres číslo D.1.1.b10-13 

 
78,560 

 

Odpověď zadavatele: 
U pol. č. 740 se jedná o polstrované obložení dveří ve stěně polstrovaného boxu. Tyto dveře jsou ve výměře pol. č. 741 
odečteny – jedná se o 2 ks, každý o výměře 2,2 m2. Počty a výměry jsou tedy u uvedených položek správně, pouze u 
pol. č. 740 by bylo vhodnější označení „obložení dveří“ místo uvedeného „obložení stěn“, ale pro provedení vlastního 
ocenění je možné i pol. č. 740 ocenit s výše uvedeným vysvětlením. 
 

 

 

 

3. Není možné určit umístění prvku ani materiálové řešení 
 

608 K 766801501 Dodávka a montáž parapetní desky na zídku kamenného zábradlí vnitřní m 32,000 
 

 
VV 

 
6*4+4*2 

 
32,000 

 
 

Odpověď zadavatele: 
Jedná se o provedení nových parapetů na betonové desce vnitřního schodišťového balustrádového zábradlí 
přiléhajícího k výtahové šachtě. Toto zábradlí bude ve všech podlažích od 1.PP do 3.NP přikryto novou parapetní 
deskou shodného provedení jako jsou okenní parapety, hloubka parapetu je 20 cm. 
 
 

4. Položka požárního těsnění stropu je uvedena 2x, umístění prvku není zřejmé (číslování místností 
neodpovídá číslování na výkrese), není zřejmé materiálové řešení 

 

154 K 420201501 Dodávka a montáž požárního těsnění stropu m 297,400 
 

 
VV 

 
7,1+6,5"výkres číslo D.1.1.b2-5 

 
13,600 

 

 
VV 

 
6,3*2+7*2+68"výkres číslo D.1.1.b6-9 

 
94,600 

 

 
VV 

 
6,3*2+7*2+68"výkres číslo D.1.1.b10-13 

 
94,600 

 

 
VV 

 
6,3*2+7*2+68"výkres číslo D.1.1.b14-18 

 
94,600 

 

 
VV 

 
Součet 

 
297,400 

 
 

474 K 763501510 Dodávka a montáž požárního těsnění stropní konstrukce m 287,900 
 

 
VV 

 
7,1+6,6"výkres číslo D.1.1.b2-5 

 
13,700 

 

 
VV 

 
13,525+33,3+17,375+6,5*2+7,1*2"výkres číslo D.1.1.b6-9 

 
91,400 

 

 
VV 

 
13,525+33,3+17,375+6,5*2+7,1*2"výkres číslo D.1.1.b10-13 

 
91,400 

 

 
VV 

 
13,525+33,3+17,375+6,5*2+7,1*2"výkres číslo D.1.1.b14-18 

 
91,400 

 

 
VV 

 
Součet 

 
287,900 

 
 

Žádáme úpravu VV a zaslání nového VV se zohledněním výše uvedených oprav.  
 
Odpověď zadavatele: 
U pol. č.154 se jedná o těsnění po celém obvodu stropní konstrukce přistavované části stavby v místech přiléhajících ke 
stávajícímu objektu. Jedná se o těsnění stropu pomocí těžké minerální vaty objemové hmotnosti min. 80 kg/m3 . U pol. 
č. 474 o požární těsnění stropní konstrukce pomocí trvale pružného akrylátového protipožárního tmelu. Výměry dle 
výkazu výměr souhlasí.  
  
V souvislosti s výše uvedeným dotazem zadavatel dodavatele na povinnost vyplývající z čl. 11 odst. 5 zadávacích 
podmínek, kde zadavatel uvádí, že v případě, že bude v průběhu zadávacího řízení upřesněn požadavek 
zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny odlišně od původních jeho požadavků, musí takovou změnu 
dodavatel ve své nabídce respektovat, v opačném případě bude zadavatel takovou skutečnost považovat za 
nesplnění vyhlášených podmínek zadávacího řízení.  
 
Ostatní podmínky zůstávají beze změny 
 
……………………………... 
za správnost Petr Hnízda v.r. 
osoba pověřená k administrativním úkonům  


		2017-07-24T09:57:13+0200




